
Zarządzenie Nr   2089/PMS/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia   4  listopada  2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wykazu lokali mieszkalnych wynajmowanych 

na czas nieokreślony, lokali socjalnych i pomieszczeń tymczasowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych. 

Działając na podstawie § 11 ust. 1 oraz § 14 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/294/04 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (tekst jednolity z 2008r. z poźn. zm.), 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam wykaz lokali mieszkalnych wynajmowanych na czas nieokreślony, wykaz lokali 
socjalnych i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Polityki Mieszkaniowej, Spraw 
Socjalnych i Zdrowia oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 


